INDICAÇÃO Nº 593/2015
Reitera Indicação n° 61/2014, solicitando implantação de 01 (uma) lombada na Rua Duarte Coelho Pereira, Paisagem Colonial
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 01 (uma) lombada na Rua Duarte Coelho Pereira, Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido visa proporcionar a devida segurança aos moradores e transeuntes da referida via, uma vez que os motoristas não respeitam o limite de velocidade da mesma, podendo causar acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de abril de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2015 - 10:02:49 02461/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário